
                   Администрация города Дубны Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11  

г. Дубны Московской области» 
 

                (ГИМНАЗИЯ №11) 
ул. Попова, д.9,г. Дубна, Московская обл.,141981, т.216-67-67 (доб.5111) e-mail: school11@uni-dubna.ru 

    ОГРН 1035002203466  ИНН 5010028043  КПП 501001001 

 

25.09.2023     № 418 
 

Об организации работы  

по оказанию платных услуг по предоставлению  

гимназией №11 имущества в пользование третьим  

лицам для осуществления образовательной,  

спортивной, культурной, досуговой и  

общественно-просветительской деятельности  

и назначении ответственных лиц 

          

      В соответствии с действующим законодательством, Уставом гимназии, Положением об оказании 

платных услуг по предоставлению гимназией имущества в пользование третьим лицам для 

осуществления образовательной, спортивной, культурной, досуговой и общественно-

просветительской деятельности, а также Постановлением Администрации городского округа Дубна 

Московской области» от 06.10.2022 г. №112ПА-931 «О внесении изменений в Постановление 

Администрации городского округа Дубна Московской области от 24.08.2022 №112ПА-781,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить   перечень платных услуг по предоставлению гимназией имущества в пользование 

третьим лицам для осуществления образовательной, спортивной, культурной, досуговой и 

общественно-просветительской деятельности и их стоимость (Приложение №1 к приказу).  
 

2. Назначить ответственной за организацию платных услуг по предоставлению гимназией имущества 

в пользование третьим лицам для осуществления образовательной, спортивной, культурной, 

досуговой и общественно-просветительской деятельности Карабанову Татьяну Александровну, 

заместителя директора по АХР. Возложить на неё обязанности:  

-  заключение договоров об оказании платных услуг по предоставлению имущества в пользование 

третьим лицам, 

-  заключение договоров возмездного оказания услуг для начисления заработной платы работникам, 

задействованным в оказании платных услуг, 

-  ведение нормативной документации по организации платных услуг по предоставлению имущества 

в пользование третьим лицам,  

- подготовку помещений, 

- подготовку расписания занятий, 

-  распределение доходов на оплату труда работникам, задействованным в оказании платных услуг, 

- предоставление в бухгалтерию ГОРУНО служебных записок с указанием количества часов 

проведенных занятий по каждому Заказчику по окончании каждого месяца, 

-  контроль своевременной оплаты услуг Заказчиками, 

-  организация уборки помещений после проведения занятий. 

 

3. Назначить ответственными за проведение уборки помещений после проведения занятий: 

- Коровашкину Надежду Николаевну 

 



4. Довести информацию о платной услуге по предоставлению гимназией имущества в пользование 

третьим лицам для осуществления образовательной, спортивной, культурной, досуговой и 

общественно-просветительской деятельности, включая Положение об оказании платных услуг по 

предоставлению гимназией имущества в пользование третьим лицам для осуществления 

образовательной, спортивной, культурной, досуговой и общественно-просветительской 

деятельности, образец договора об оказании платных услуг по предоставлению гимназией 

имущества в пользование третьим лицам для осуществления образовательной, спортивной, 

культурной, досуговой и общественно-просветительской деятельности, настоящий приказ до 

сведения потенциальных потребителей путем размещения информации на официальном сайте 

гимназии №11, а также на информационных стендах в местах осуществления образовательной 

деятельности гимназии №11. 

                                                                                                               

5. Карабановой Т. А. в срок до 26.09.2023 г. обеспечить заключение договора об оказании платных 

услуг по предоставлению имущества в пользование третьим лицам, заключение договоров 

возмездного оказания услуг для начисления заработной платы работникам, задействованным в 

оказании платных услуг, подготовку нормативной документации, расписания занятий, помещений 

для проведения занятий. 

 

6. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу от 25.09.2023 г. №418 

Перечень платных услуг по предоставлению гимназией №11 имущества в пользование третьим лицам  

для осуществления образовательной, спортивной, культурной, досуговой и общественно-просветительской деятельности  

на 2023/2024 учебный год 

 
№ 

п/п 

Наименование 

платной услуги  

ФИО Заказчика  Срок 

предоставления по 

договору 

Количество часов Стоимость платной услуги  

В неделю За весь срок 

предоставления 

За 1 час, руб. Полная стоимость за весь 

срок предоставления, руб. 

1 Предоставление 

спортивного зала и 

раздевалок №209 и 

№210 для 

проведения занятий 

по футболу с 

детьми 5-9 лет 

Белков  

Денис  

Юрьевич 
с 26.09.2023  

по 31.05.2024 
20 709 360,00 255 240,00 

 

 

 

 

 

 

Директор                                 А.А. Лихачева 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ГУМАНИТАРНО-
ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ 
№ 11 Г. ДУБНЫ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Подписано цифровой подписью: 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУМАНИТАРНО-
ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11 
Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ" 
Дата: 2023.09.29 17:04:34 +03'00'


